

§ 54

Dnr 2014/KS 0014 001

Anmälan och besvarande av interpellationer

Beskrivning av ärendet

Fyra nya interpellationer lämnas in till sammanträdet. Fem interpellationer är bordlagda från tidigare sammanträden. Inlämnade interpellationer listas nedan.

Tidigare inlämnade interpellationer

Elisabeth Hedlund (V) lämnade in en interpellation till Fredrik Saweståhl (M) den 13 februari 2014 om tillgängligheten till vallokaler för personer med funktionsnedsättningar (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att besvaras vid ett senare sammanträde.

Peter Bylund (MP) lämnade in en interpellation till Fredrik Saweståhl (M) den 10 april 2014 om bolaget Tyresö FF och kommunens stöd (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen besvaras på sammanträdet. Fredrik Saweståhl (M), Peter Bylund (MP), Dick Bengtson (M) och Marie Åkesdotter (MP) yttrar sig.

Peter Bylund (MP) lämnade in en interpellation till Fredrik Saweståhl (M) den 10 april 2014 om problem att få kontakt med polisen i Tyresö-Nacka (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen besvaras på sammanträdet. Fredrik Saweståhl (M), Peter Bylund (MP) och Martin Nilsson (S) yttrar sig.

Peter Bylund (MP) lämnade in en interpellation till Fredrik Saweståhl (M) den 10 april 2014 om säkrare trafikmiljö för cyklister (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen besvaras på sammanträdet. Fredrik Saweståhl (M), Peter Bylund (MP) och Marie Åkesdotter (MP) yttrar sig.

Anita Mattsson (S) lämnade in en interpellation till Ann-Christin Svensson (M) den 10 april 2014 om barngruppernas storlek i förskolan (bilaga).

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Ann-Christin Svensson (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att besvaras vid ett senare sammanträde.

Interpellationer som lämnas in till sammanträdet den 8 maj 2014

Elisabeth Hedlund (V) och Anders Erixon (V) lämnar in en interpellation till Fredrik Saweståhl (M) om att bygga billigare hyresrätter (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att besvaras vid ett senare sammanträde.

Elisabeth Hedlund (V) och Anders Erixon (V) lämnar in en interpellation till Fredrik Saweståhl (M) om borgensavgifter för Tyresö Bostäder till Tyresö kommun (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att besvaras vid ett senare sammanträde.

Elisabeth Hedlund (V), Anders Erixon (V) och Gunilla Andersson (V) lämnar in en interpellation till Fredrik Saweståhl (M) om byggande av hyreslägenheter (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att besvaras vid ett senare sammanträde.

Jerry Svensson (S) lämnar in en interpellation till Fredrik Saweståhl (M) om hyressättningsystemet (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att besvaras vid ett senare sammanträde.

Bilagor

Interpellation om tillgänglighet till vallokaler.pdf

Svar interpellation om tillgängligheten till vallokaler för personer med funktionsnedsättningar.pdf

Interpellation om bolaget Tyresö FF och kommunens stöd till Fredrik Saweståhl (M) från Peter Bylund (MP).pdf

Svar Tyresö FF interpellation.pdf

Interpellation om problem att få kontakt med polisen i Tyresö-Nacka till Fredrik Saweståhl (M) Från Peter Bylund (MP).pdf

Svar kontakt med polisen interpellation.pdf

Interpellation om säkrare trafikmiljö för cyklister till Fredrik Saweståhl (M) från Peter Bylund (MP).pdf

Svar säkrare trafikmiljö för cyklister interpellation.pdf

Barngruppernas storlek i förskolan interpellation till Ann-Christin Svensson

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

(M) från Anita Mattsson (S).pdf

Svar om barngruppernas storlek interpellation.pdf

Om borgensavgifter interpellation till Fredrik Saweståhl (M) från Elisabeth Hedlund (V) och Anders Erixon (V).pdf

Om upphandlingsförbund interpellation till Fredrik Saweståhl (M) från Elisabeth Hedlund (V) och Anders Erixon (V).pdf

Om hyreslägenheter interpellation till Fredrik Saweståhl (M) från Vänsterpartiet.pdf

Ang. hyressättningssystemet interpellation till Fredrik Saweståhl (M) från Jerry Svensson (S).pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------